

**Svendborgvej 28 ApS**  
Valmuemarken 23  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 35142282

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Rasmus Stig Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Svendborgvej 28 ApS  
Valmueemarken 23  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35142282  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Rasmus Stig Nielsen, direktør  
Erik Nordal Haugaard, direktør

### Bank

Jutlander Bank A/S

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i selskabet blev et overskud på 236.818 kr., hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31.12.2017 er opgjort til 1.149.067 kr. og selskabets balancesum udgjorde 7.666.414 kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>667.826</b>	<b>676.632</b>
Af- og nedskrivninger		(142.416)	(142.416)
<b>Driftsresultat</b>		<b>525.410</b>	<b>534.216</b>
Andre finansielle omkostninger		(221.895)	(297.684)
<b>Resultat før skat</b>		<b>303.515</b>	<b>236.532</b>
Skat af årets resultat	2	(66.697)	(50.648)
<b>Årets resultat</b>		<b>236.818</b>	<b>185.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		236.818	185.884
		<b>236.818</b>	<b>185.884</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.180.494	7.322.910
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>7.180.494</b>	<b>7.322.910</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.180.494</b>	<b>7.322.910</b>
Andre tilgodehavender		250.276	246.374
<b>Tilgodehavender</b>		<b>250.276</b>	<b>246.374</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>235.644</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>485.920</b>	<b>246.374</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.666.414</b>	<b>7.569.284</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		849.067	612.249
<b>Egenkapital</b>		<b>1.149.067</b>	<b>912.249</b>
Udskudt skat		164.491	133.159
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>164.491</b>	<b>133.159</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.061.209	3.230.506
Bankgæld		1.000.000	1.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>4.061.209</b>	<b>4.230.506</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	169.297	164.629
Bankgæld		0	59.254
Deposita		477.263	477.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.100	15.100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		697.050	664.750
Skyldig selskabsskat		29.365	13.316
Anden gæld		705.266	703.824
Periodeafgrænsningsposter		198.306	195.234
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.291.647</b>	<b>2.293.370</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.352.856</b>	<b>6.523.876</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.666.414</b>	<b>7.569.284</b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	300.000	612.249	912.249
Årets resultat	0	236.818	236.818
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>849.067</b>	<b>1.149.067</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	35.365	19.316
Ændring af udskudt skat	<u>31.332</u>	<u>31.332</u>
	<b><u>66.697</u></b>	<b><u>50.648</u></b>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>7.856.970</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>7.856.970</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(534.060)
Årets afskrivninger	<u>(142.416)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(676.476)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.180.494</u></b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	169.297	164.629	3.061.209	2.334.631
Bankgæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>169.297</u></b>	<b><u>164.629</u></b>	<b><u>4.061.209</u></b>	<b><u>3.334.631</u></b>

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 6.750.000 kr. samt pantebrev nom. 1.000.000 kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 7.180.494 kr.
